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Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 2 ztozony w dniu 07.12.2015 r.

Dot.. przetargu nieograniczonego na roboty budowlane zwigzane z realizacjg inwestycji pn.: Sciezka
rowerowa Rosowek — granica panstwa Neu Rosow, gmina Kotbaskowo.

PYTANIE NR 1

1. Dotyczy Projektu Umowy — § 5 ust. 1 pkt.15

Prosimy Zamawiajgcego o odpowiednig zmiane powyzszej redakcyjnej lub jej zmiane
jaka godzacg w istote projektowanego stosunku prawnego oraz obcigzajaca
Wykonawce ponad dopuszczalng miare. Wykonawca prowadzi bowiem roboty na
podstawie dokumentacji projektowej przedstawionej przez Zamawiajgcego. Wszelkie
ewentualne zmiany poprawki i uzupetnienia przedmiotowej dokumentacji tj.
sporzadzenie dokumentacji zamiennej, sg aktualnie niemozliwe do przewidzenia a
przez to niemozliwe do uwzglednienia w ramach zadeklarowanej przez Wykonawce
ceny oferty. Wskazujemy w zwigzku z tym iz zapis powyzszy jest krzywdzacy dla
Wykonawcy i faktycznie skutkiem ewentualnych btedéw projektowych obcigza nie
projektanta i Zamawiajagcego ale witasnie niezasadnie Wykonawce co godzi w
ustalony podziat obowigzkéw stron w ramach realizacji umowy o roboty budowlane.

PYTANIE NR 2

1. Dotyczy Projektu Umowy - § 8 ust. 1

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane brzmienie ww. jednostki redakcyjnej poprzez
przyjecie terminu dla usuniecia wad 10 dni lub innym terminie uzgodnionym przez
strony. Zasadno$¢ zmiany powyzszej jednostki redakcyjnej winnika z obiektywnych
wzgledéw niezaleznych czesto ani od wykonawcy ani tez od Zamawiajacego. Na
przeszkodzie bowiem w usunieciu ww. usterek stangé mogag bowiem przestanki
zwigzane z niesprzyjajgcymi warunkami Srodowiskowymi czy tez zapewnieniem
nalezytego okresu zwigzanego z procesem naprawczym i obowigzujgcg w tym
zakresie technologig. — z uwagi ponadto na charakter przedmiotowego zamowienia
ustalone przez Zmawiajgcego terminy usuniecia awarii oraz pozostatych wad sa
technologicznie czesto niemozliwe do dotrzymania.

Odpowiedz na pytanie 1:

1. Dotyczy Projektu umowy:
§ 5 ust. 1 pkt 15 otrzymuje nowe brzmienie:

W przypadku wnioskowania przez \Wykonawce rozwigzan zamiennych w stosunku
do zaprojektowanych oraz zamiane materiatdw i urzadzen, ktére zwigzane bedg z



koniecznoscig wykonania zmian projektowych - pokrycie kosztéw wykonania i
uzgodnienia dokumentacji zamiennej, chyba, ze wynikajg one z btedéw dokumentacii
projektowej, wykonanie rozwigzan zamiennych moze wystapi¢é wytacznie po
uzyskaniu zgody i akceptacji Zamawiajacego”.

Odpowiedz na pytanie 2:

1. Dotyczy Projektu umowy:

§ 8 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

,Wykonawca udziela Zamawiajgcemu rekojmi oraz gwarancji na okres .....miesiecy
od daty odbioru koncowego przedmiotu umowy. W ramach gwarancji wykonawca

usunie nieodptatnie wszelkie wady i usterki przedmiotu umowy w terminie 10 dni od
powiadomienia przez zamawiajgcego lub innym uzgodnionym przez Strony”.



